
 
 

UCHWAŁA NR XL/340/23 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 
2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 398 806,72 zł. jak w załączniku Nr 1 douchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 398 806,72 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023" 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2023r." otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno 
w 2023 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7805



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 83 100,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 500,00 86 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 79 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 500,00 83 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

756 7 359 872,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 5 937,94 7 365 809,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 271 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 937,94 276 937,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 14 000,00 0,00 3 937,94 17 937,94

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

758 19 286 938,65Różne rozliczenia 0,00 191 797,35 19 478 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 577 345,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 7 637 345,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 577 345,00 0,00 60 000,00 7 637 345,00

75802 2 506 587,30Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 100 000,00 2 606 587,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7805



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 2 506 587,30 0,00 100 000,00 2 606 587,30

75816 66 578,39Wpływy do rozliczenia 0,00 31 797,35 98 375,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 66 578,39 0,00 31 797,35 98 375,74

801 790 767,61Oświata i wychowanie 0,00 32 000,00 822 767,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 203 000,00Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 223 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 182 000,00 0,00 20 000,00 202 000,00

80104 457 899,00Przedszkola 0,00 12 000,00 469 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 60 000,00 0,00 12 000,00 72 000,00

852 1 431 265,67Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 1 441 265,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 036 984,32Ośrodki wsparcia 0,00 10 000,00 1 046 984,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 2 056 367,95Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 993,00 2 079 360,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 844,95 0,00 0,00 187 844,95

90005 17 205,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 11 993,00 29 198,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 220,00 1 220,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 17 205,00 0,00 10 773,00 27 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7805



Strona 3 z 3

90095 3 000,00Pozostała działalność 0,00 11 000,00 14 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00 0,00 11 000,00 14 000,00

926 22 380,00Kultura fizyczna 0,00 4 181,00 26 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 7 380,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 181,00 11 561,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 581,00 581,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

37 351 549,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
825 833,61 0,00 0,00 825 833,61

0,00 270 409,29 37 621 959,06

majątkowe
010 2 250 418,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 650,00 2 261 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 10 650,00 2 010 650,00

01044 2 000 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 10 650,00 2 010 650,00

2 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 10 650,00 2 010 650,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 0,00 0,00 10 650,00 10 650,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70007 0,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 67 747,43 67 747,43

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7805



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 67 747,43 67 747,43

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 67 747,43 67 747,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 67 747,43 67 747,43

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 67 747,43 67 747,43

18 099 206,40razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 78 397,43 2 078 397,43

0,00 128 397,43 18 227 603,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 450 756,17

2 825 833,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 78 397,43 2 904 231,04

0,00 55 849 562,89398 806,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7805



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 21 746 891,45 919 904,52 919 904,52 13 654,60 906 249,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 826 986,93 20 826 986,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 797,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 797,35 31 797,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 628 688,80 769 904,52 769 904,52 13 654,60 756 249,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 858 784,28 20 858 784,28 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 20 523 568,93 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 316 568,93 20 316 568,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 797,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 797,35 31 797,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 405 366,28 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 348 366,28 20 348 366,28 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 751 623,95 1 351 623,95 1 351 623,95 6 756,00 1 344 867,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 623,95 1 351 623,95 1 351 623,95 6 756,00 1 344 867,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 392 556,95 1 292 556,95 1 292 556,95 6 756,00 1 285 800,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 352 556,95 1 292 556,95 1 292 556,95 6 756,00 1 285 800,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 948 192,64 4 478 035,89 4 241 735,89 3 472 930,35 768 805,54 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 961 192,64 4 491 035,89 4 254 735,89 3 450 930,35 803 805,54 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 816 086,14 3 345 929,39 3 345 929,39 2 767 283,85 578 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 806 086,14 3 335 929,39 3 335 929,39 2 745 283,85 590 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 380 460,00 380 460,00 380 160,00 328 000,00 52 160,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 460,00 380 460,00 380 160,00 328 000,00 52 160,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 159 683,37 14 066 183,37 13 365 033,37 11 135 381,30 2 229 652,07 0,00 531 650,00 169 500,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 310 000,00 1 310 000,00 1 272 400,00 893 500,00 378 900,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 469 683,37 15 376 183,37 14 637 433,37 12 028 881,30 2 608 552,07 0,00 569 250,00 169 500,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 011 275,49 9 938 775,49 9 335 975,49 8 202 831,49 1 133 144,00 0,00 433 300,00 169 500,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 798 000,00 798 000,00 767 600,00 590 100,00 177 500,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 809 275,49 10 736 775,49 10 103 575,49 8 792 931,49 1 310 644,00 0,00 463 700,00 169 500,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 527 978,25 2 506 978,25 2 429 003,25 1 927 714,25 501 289,00 0,00 77 975,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 400,00 326 400,00 321 500,00 186 500,00 135 000,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 854 378,25 2 833 378,25 2 750 503,25 2 114 214,25 636 289,00 0,00 82 875,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7805



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 348 818,56 348 818,56 328 443,56 306 693,56 21 750,00 0,00 20 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 900,00 16 900,00 15 900,00 15 400,00 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 718,56 365 718,56 344 343,56 322 093,56 22 250,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 454 550,00 454 550,00 454 550,00 266 000,00 188 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 300,00 79 300,00 78 000,00 38 000,00 40 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 850,00 533 850,00 532 550,00 304 000,00 228 550,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 17 720,00 17 720,00 17 720,00 0,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 620,00 23 620,00 23 620,00 0,00 23 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 503 560,00 503 560,00 503 560,00 259 000,00 244 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 60 500,00 60 500,00 40 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 060,00 564 060,00 564 060,00 299 500,00 264 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 60 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 67 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 136 250,00 136 250,00 136 250,00 89 800,00 46 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 250,00 152 250,00 152 250,00 105 800,00 46 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 147 825,38 147 825,38 147 825,38 58 000,00 89 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 937,94 3 937,94 3 937,94 0,00 3 937,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 763,32 151 763,32 151 763,32 58 000,00 93 763,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 142 825,38 142 825,38 142 825,38 58 000,00 84 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 937,94 3 937,94 3 937,94 0,00 3 937,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 763,32 146 763,32 146 763,32 58 000,00 88 763,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 627 415,64 2 627 415,64 1 206 149,10 612 429,21 593 719,89 1 036 984,32 384 282,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 301,53 -20 301,53 -6 201,53 -6 201,53 0,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 186,47 149 186,47 149 186,47 82 186,47 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 756 300,58 2 756 300,58 1 349 134,04 688 414,15 660 719,89 1 036 984,32 370 182,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 447 941,30 447 941,30 447 941,30 0,00 447 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 941,30 509 941,30 509 941,30 0,00 509 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 130 245,00 130 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 745,00 116 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7805



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 3 510,03 3 510,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 910,03 2 910,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 718 532,64 718 532,64 718 532,64 586 029,21 132 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 186,47 87 186,47 87 186,47 82 186,47 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 719,11 805 719,11 805 719,11 668 215,68 137 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 201,53 -6 201,53 -6 201,53 -6 201,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 198,47 20 198,47 20 198,47 20 198,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 501 031,00 3 468 012,18 411 306,08 287 826,40 123 479,68 0,00 2 403 453,25 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie -4 054,94 -4 054,94 -4 054,94 -4 054,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 170,00 22 170,00 22 170,00 11 000,00 11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 559 146,06 3 486 127,24 429 421,14 294 771,46 134 649,68 0,00 2 403 453,25 653 252,85 0,00 0,00 73 018,82 73 018,82 33 018,82 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 708 214,53 2 708 214,53 304 761,28 231 435,34 73 325,94 0,00 2 403 453,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 214,53 2 719 214,53 315 761,28 242 435,34 73 325,94 0,00 2 403 453,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 15 089,78 15 089,78 15 089,78 15 089,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 884,94 -2 884,94 -2 884,94 -2 884,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 204,84 12 204,84 12 204,84 12 204,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 5 114,22 5 114,22 5 114,22 0,00 5 114,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 114,22 15 114,22 15 114,22 0,00 15 114,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 748 649,70 715 630,88 62 378,03 40 240,78 22 137,25 0,00 0,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 649,70 715 630,88 62 378,03 39 070,78 23 307,25 0,00 0,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 823 837,49 5 179 837,49 4 474 343,42 67 155,00 4 407 188,42 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985 701,57 -985 701,57 -985 701,57 0,00 -985 701,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 773,00 18 773,00 18 773,00 10 773,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 856 908,92 4 212 908,92 3 507 414,85 77 928,00 3 429 486,85 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 59 205,00 59 205,00 57 205,00 16 655,00 40 550,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 773,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 978,00 69 978,00 67 978,00 27 428,00 40 550,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 296 757,40 1 846 757,40 1 846 757,40 0,00 1 846 757,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985 701,57 -985 701,57 -985 701,57 0,00 -985 701,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 319 055,83 869 055,83 869 055,83 0,00 869 055,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7805



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 231 971,66 35 917 379,83 27 282 806,12 15 752 263,30 11 530 542,82 3 379 701,32 3 911 125,47 1 043 746,92 0,00 300 000,00 30 314 591,83 30 314 591,83 267 175,57 0,00 0,00

zmniejszenie -1 226 058,04 -1 186 058,04 -1 171 958,04 -36 256,47 -1 135 701,57 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 624 864,76 1 553 067,41 1 505 467,41 1 001 459,47 504 007,94 10 000,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 71 797,35 71 797,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 630 778,38 36 284 389,20 27 616 315,49 16 717 466,30 10 898 849,19 3 389 701,32 3 934 625,47 1 043 746,92 0,00 300 000,00 30 346 389,18 30 346 389,18 267 175,57 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7805



Strona 1 z 3

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            ZałącznikNr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 31 797,3520 826 986,93 20 858 784,28

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 31 797,35 20 348 366,2820 316 568,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 424 773,77 31 797,35 6 456 571,12

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 2 836 813,77 31 797,35 2 868 611,12

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno etap II
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 587 960,00 0,00 1 587 960,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 940 000,00 0,00 9 940 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 510 418,00510 418,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 418,00 0,00 510 418,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 510 418,00 0,00 510 418,00

600 Transport i łączność - 40 000,00400 000,00 360 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieiniem oraz poszerzeniem jezdni w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1316K Dąbrowa Tarnowska - Otfinów w

 

miejscowości Wielopole
300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacje dla powiatu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych : 
dokumentacja projektowa oraz budowa chodnika 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 40 000,00 60 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

Modernizacja dróg gminnych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

720 Informatyka 0,000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7805



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina
 

0,00 0,00 0,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00470 156,75 470 156,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 470 156,75470 156,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00 0,00 236 000,00

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy
 

236 000,00 0,00 236 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 560,00 0,00 227 560,00

Cyfrowa Gmina 227 560,00 0,00 227 560,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 6 596,75 0,00 6 596,75

Zwrot dotacji Cyfrowa Gmina 6 596,75 0,00 6 596,75

801 Oświata i wychowanie 0,0093 500,00 93 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 72 500,0072 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00 0,00 72 500,00

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku SP Pilcza Żeclichowska 72 500,00 0,00 72 500,00

80104 Przedszkola 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku PP Zalipie 21 000,00 0,00 21 000,00

855 Rodzina 40 000,0033 018,82 73 018,82

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 33 018,8233 018,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 916,00 0,00 22 916,00

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 22 916,00 0,00 22 916,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084,00 0,00 2 084,00

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 2 084,00 0,00 2 084,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 7 350,36 0,00 7 350,36

Zwrot dotacji - placówka Dla dobra dzieci
 

7 350,36 0,00 7 350,36

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 668,46 0,00 668,46

Zwrot dotacji - placówka Dla dobra dzieci 668,46 0,00 668,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7805



Strona 3 z 3

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00
Adaptacja istniejącego budynku oświatowego w Ćwikowie z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy 0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00644 000,00 644 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 194 000,00194 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

194 000,00 0,00 194 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 194 000,00 0,00 194 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 450 000,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - farma fotowoltaiczna 0,00 450 000,00 450 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach gminy 450 000,00 - 450 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,007 846 929,33 7 846 929,33

92601 Obiekty sportowe 0,00 7 846 929,337 846 929,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 284 254,33 0,00 2 284 254,33
Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 947 154,33 0,00 947 154,33

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 734 500,00 0,00 734 500,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- ORLIK 2012" w 
Oleśnie 602 600,00 0,00 602 600,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

30 314 591,83 30 346 389,1831 797,35Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7805



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XL/340/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023

DOCHODY  

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota w złotych

Rolnictwo i łowiectwo 010 210 418

Pozostała działalność 01095 210 418

Dotacja celowa otrzymana z samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6630 210 418

Transport i łączność 600 59 067

Drogi publiczne powiatowe 60014 59 067

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2320 59 067

Kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 100 000

Biblioteki 92116 100 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2320 100 000

OGÓŁEM DOCHODY 369 485

WYDATKI

Wyszczególnienie Dział Kwota w złotych

Rolnictwo i łowiectwo 010 210 418
Pozostała działalność 210 418

    wydatki majątkowe 210 418

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 418

Transport i łączność 600 59 067

Drogi publiczne powiatowe 59 067

    wydatki bieżące 59 067

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 59 067

     - wydatki związane z realizacją ich 59 067

     statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
921 100 000

Biblioteki 100 000

    wydatki bieżące 100 000

- dotacja na zadania bieżące 100 000

OGÓŁEM WYDATKI 369 485

Rozdział

60014

92116

01095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7805



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XL/340/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania

narkomanii w 2023 r.

DOCHODY

L.p Rodzaj dochodu Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 756 75618 0480 89 000,00

alkoholowych

2. 756 75618 0270 17 937,94

OGÓŁEM  DOCHODY 106 937,94

WYDATKI

L.p Rodzaj wydatku Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Zwalczanie narkomanii 851 85153 5 000,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

4300 5 000,00

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 146 763,32

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 146 763,32

4110 7 000,00

4170 50 000,00

4210 58 763,32

4300 29 000,00

4410 1 000,00

4710 1 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 151 763,32

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7805



Załącznik  Nr 6

do uchwały Nr XL/340/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2023 r.

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 217
75412 Ochotnicze straże pozarne 8 217

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 8 217

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna 1 036 984,32
85203 Ośrodki wsparcia 1 036 984,32

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 036 984,32

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 500
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 482 500

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 470 000

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 12 500

oraz związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 2 000

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 560 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 725 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 725 000

92116 Biblioteki 835 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 735 000

dotacja celowa z budżetu dla Biblioteki 100 000

926 Kultura fizyczna 300 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 300 000

w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

RAZEM 2 044 500 1 345 201,32

Ogółem dotacje bieżące 3 389 701,32

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7805



DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

600 Transport i łączność 300 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 300 000

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 194 000

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 194 000

RAZEM 494 000

Ogółem dotacje majątkowe 494 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7805


	UCHWAŁA NR XL/340/23 RADY GMINY OLESNO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023
	Zalacznik 5 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2023r.
	Zalacznik 6 Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2023 r.


		2023-12-01T13:20:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




